
FASE DISTRETTUALE I GRADO RAGAZZE/I  -  CESANO BOSCONE

AMM.TERRITORIALE MILANO

CLASSIFICHE FINALI INDIVIDUALI
 TUTTE LE SPECIALITA'   - CATEGORIA RAGAZZE

Anno Scolastico 2024/2025

Cronometraggio : Elettronico

** Specialità - 60 mt.  **
1 TARENZI SOFIA 2013 IC IQBAL MASIH MILANO MI Sq.   9.14 1 ---

2 AGNAN SVEVA JEANNETT 2013 IC R FRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.   9.53 2 ---

3 ESENGRINI CARLOTTA 2013 IC BRUNO MUNARI MILANO MI Sq.   9.55 3 ---

4 AMBROSIANO AURORA 2013 IC MARTIRI DELLA LIBERTA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.   9.63 4 ---

5 MELONI ARIEL 2013 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.   9.74 5 ---

6 ABDELGHAFAR HABIBA MOHAMED 2013 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.   9.75 6 ---

7 BERNABE' MARGHERITA 2013 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.   9.92 -- ---

8 INTRA DALILA 2013 IC E. ALESSANDRINI CESANO BOSCONE MI Sq.  10.11 7 ---

9 LOPES REBECCA 2013 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.  10.20 -- ---

10 RE GRETA 2013 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.  10.22 -- ---

11 BEATRICE TATARU 2013 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.  10.30 8 ---

12 PICARIELLO SOFIA 2013 IC PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO MI Sq.  10.36 9 ---

13 TEDOLDI GIULIA 2013 IC E. FERMI CUSANO MILANINO MI Sq.  10.42 10 ---

14 DI CARA FRANCESCA 2013 IC BRUNO MUNARI MILANO MI Sq.  10.48 -- ---

15 ANNACHIARA CRESPI 2013 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.  10.57 -- ---

16 TORO ALTEA 2013 IC R FRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.  10.68 -- ---

17 NORFO BEATRICE MARIA 2014 IC IQBAL MASIH MILANO MI Sq.  10.81 -- ---

18 MAFFEO NICOLE 2013 IC E. ALESSANDRINI CESANO BOSCONE MI Sq.  10.88 -- ---

18 PASCALE SOFIA 2013 IC LEONARDO DA VINCI CESANO BOSCONE MI Sq.  10.88 11 ---

20 VASTA GRETA 2013 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq.  11.00 12 ---

21 PETRALIA VALERIA 2013 IC MARTIRI DELLA LIBERTA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.  11.09 -- ---

22 PIZZOLANTE  LINDA 2013 IC IQBAL MASIH MILANO MI Sq.  11.17 -- ---

23 MAZZOCCATO EMMA 2013 IC PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO MI Sq.  11.27 -- ---

24 CALASCIBETTA ALESSIA 2013 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.  11.36 -- ---

25 MEZZANZANICA SOFIA 2013 IC TOMMASO GROSSI MILANO MI Sq.  11.60 13 ---

26 MAZZA ANNA 2013 IC LEONARDO DA VINCI CESANO BOSCONE MI Sq.  12.41 -- ---

27 MEJIA LUCIA 2013 IC MARTIRI DELLA LIBERTA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.  13.83 -- ---

N.p NEGRI  NOEMI 2013 IC IQBAL MASIH MILANO MI Sq.------ -- ---

** Specialità - 600 mt   **
1 INTERNICOLA MARINA 2013 IC BRUNO MUNARI MILANO MI Sq. 2:15.00 1 ---

2 GINEVRA PAVONE 2013 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq. 2:18.31 2 ---

3 MONTUORO GRETA 2013 IC PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO MI Sq. 2:19.91 3 ---

4 GIORGIA IMMA CUGNIDORO 2013 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq. 2:19.97 -- ---

5 ROMANO' CATERINA 2013 IC E. ALESSANDRINI CESANO BOSCONE MI Sq. 2:23.09 4 ---

6 GHIONI ELENA 2013 IC R FRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq. 2:26.67 5 ---

7 BISIN VALENTINA 2013 IC BRUNO MUNARI MILANO MI Sq. 2:27.17 -- ---

8 ROSA CAMILLA 2013 IC S.GIUSEPPE CALASANZIO MILANO MI Sq. 2:27.54 6 ---

9 LO BELLO CHIARA 2013 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq. 2:28.50 7 ---

10 MEZZENZANA CATERINA 2013 IC PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO MI Sq. 2:31.92 -- ---

11 MORALES NATIVI  CAMILLA 2013 IC IQBAL MASIH MILANO MI Sq. 2:32.60 8 ---

12 DI BENEDETTO ADRIANA 2013 IC E. ALESSANDRINI CESANO BOSCONE MI Sq. 2:35.94 -- ---

13 ADORNATO VIOLA 2013 IC E. FERMI CUSANO MILANINO MI Sq. 2:42.35 9 ---

14 TONIETTI ASIA 2013 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq. 2:43.39 10 ---

15 BELMAATI NADA 2013 IC LEONARDO DA VINCI CESANO BOSCONE MI Sq. 2:44.40 11 ---

16 SIME PERALTA  GIULIA 2013 IC IQBAL MASIH MILANO MI Sq. 2:47.10 -- ---

17 BISSI GIOIA ANNA 2013 IC MARTIRI DELLA LIBERTA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq. 2:54.26 12 ---

18 CORRAZZIN MATILDE 2013 IC S.GIUSEPPE CALASANZIO MILANO MI Sq. 2:54.92 -- ---

Legenda: (P) Stuente Paralimpico
in caso di parità il punteggio più basso viene attribuito al più giovane Olimpyawin Professional 4.0



FASE DISTRETTUALE I GRADO RAGAZZE/I  -  CESANO BOSCONE

AMM.TERRITORIALE MILANO

CLASSIFICHE FINALI INDIVIDUALI
 TUTTE LE SPECIALITA'   - CATEGORIA RAGAZZE

Anno Scolastico 2024/2025

Cronometraggio : Elettronico

 Prosegue Specialità - 600 mt   - CATEGORIA RAGAZZE

19 PANA MADALINA RIANN 2013 IC TOMMASO GROSSI MILANO MI Sq. 3:13.85 13 ---

Rit. MINO GARCIA HELENA VICTORI 2013 IC R FRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.------ -- ---

Rit. CITTERIO MICHELLE 2013 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.------ 14 ---

N.p CHOUBAILI AMAL 2013 IC S.GIUSEPPE CALASANZIO MILANO MI Sq.------ -- ---

N.p MARCOMINI NOEMI 2013 IC LEONARDO DA VINCI CESANO BOSCONE MI Sq.------ -- ---

N.p HELAL MAY SAID IBRAH 2013 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.------ -- ---

N.p LAZZARINI ELEONORA 2013 IC E. FERMI CUSANO MILANINO MI Sq.------ -- ---

** Specialità - 60 Hs   **
1 SIGUENZA SANCHE ISABEL CELESTE 2013 IC MARTIRI DELLA LIBERTA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.  12.11 1 ---

2 PUPPO LAELENIE SOFIA 2013 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq.  12.63 2 ---

3 ILARIA CIRULLI 2013 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.  12.77 3 ---

4 LAVER NAOMI 2013 IC TOMMASO GROSSI MILANO MI Sq.  13.07 4 ---

5 GIADA IAQUINTA 2013 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.  13.10 -- ---

6 TROILI MELISSA 2013 IC BRUNO MUNARI MILANO MI Sq.  13.13 5 ---

7 IBRAHIM GEHAD MOHAMED 2013 IC TOMMASO GROSSI MILANO MI Sq.  13.18 -- ---

8 MARANGOCI NOEMI 2013 IC E. ALESSANDRINI CESANO BOSCONE MI Sq.  13.37 6 ---

9 NECCHI SAFIA 2013 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.  13.77 7 ---

10 CHOUAIRI MIRIAM 2013 IC S.GIUSEPPE CALASANZIO MILANO MI Sq.  13.78 8 ---

11 PLATI SOFIA 2013 IC LEONARDO DA VINCI CESANO BOSCONE MI Sq.  13.80 9 ---

12 PASSARELLO ALICE 2013 IC E. ALESSANDRINI CESANO BOSCONE MI Sq.  14.19 -- ---

13 LA FERLA ALESSIA 2013 IC R FRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.  14.43 10 ---

14 COMOLLI MARTINA 2013 IC PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO MI Sq.  14.50 11 ---

15 GAWISH RAHAF HOSAM SO 2013 IC BRUNO MUNARI MILANO MI Sq.  14.90 -- ---

15 SCHENETTI GIULIA 2013 IC S.GIUSEPPE CALASANZIO MILANO MI Sq.  14.90 -- ---

17 NEKHILA CLARA 2013 IC MARTIRI DELLA LIBERTA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.  14.95 -- ---

18 TOROPEI ANTONINA 2013 IC E. FERMI CUSANO MILANINO MI Sq.  15.03 12 ---

19 GARGANTINI BEATRICE 2013 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.  15.30 13 ---

20 SANGALLI ALICE 2013 IC R FRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.  15.33 -- ---

21 IANNITTO OLIVIA 2013 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.  15.41 -- ---

22 NEGRI NOEMI 2013 IC IQBAL MASIH MILANO MI Sq.  16.12 14 ---

Sql CHOUBAILI AMAL 2013 IC S.GIUSEPPE CALASANZIO MILANO MI Sq.------ -- ---

** Specialità - SALTO IN ALTO  **
1 TROILI MELISSA 2013 IC BRUNO MUNARI MILANO MI Sq.1,28 1 ---2 2
2 LOPES REBECCA 2013 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.1,25 2 ---2 3
3 MONTUORO GRETA 2013 IC PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO MI Sq.1,20 3 ---2 3
4 AMBROSIANO AURORA 2013 IC MARTIRI DELLA LIBERTA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.1,15 4 ---1 0
5 SCHENETTI GIULIA 2013 IC S.GIUSEPPE CALASANZIO MILANO MI Sq.1,10 5 ---1 0
6 GINEVRA PAVONE 2013 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.1,00 -- ---1 0
6 BERNABE' MARGHERITA 2013 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.1,00 -- ---1 0
6 SIGUENZA SANCHEZ 2013 IC MARTIRI DELLA LIBERTA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.1,00 -- ---1 0
6 IANNITTO OLIVIA 2013 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.1,00 6 ---1 0
6 IBRAHIM GEHAD MOHAMED 2013 IC TOMMASO GROSSI MILANO MI Sq.1,00 7 ---1 0
6 PUPPO LAELENIE SOFIA 2013 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq.1,00 8 ---1 0
6 ANNACHIARA CRESPI 2013 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.1,00 9 ---1 0
6 MARANGOCI NOEMI 2013 IC E. ALESSANDRINI CESANO BOSCONE MI Sq.1,00 10 ---1 0

14 ROSA CAMILLA 2013 IC S.GIUSEPPE CALASANZIO MILANO MI Sq.1,00 -- ---2 1
14 LA FERLA ALESSIA 2013 IC R FRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.1,00 11 ---2 1

Legenda: (P) Stuente Paralimpico
in caso di parità il punteggio più basso viene attribuito al più giovane Olimpyawin Professional 4.0



FASE DISTRETTUALE I GRADO RAGAZZE/I  -  CESANO BOSCONE

AMM.TERRITORIALE MILANO

CLASSIFICHE FINALI INDIVIDUALI
 TUTTE LE SPECIALITA'   - CATEGORIA RAGAZZE

Anno Scolastico 2024/2025

Cronometraggio : Elettronico

 Prosegue Specialità - SALTO IN ALTO  - CATEGORIA RAGAZZE

14 SAVARESE NOEMI 2013 IC LEONARDO DA VINCI CESANO BOSCONE MI Sq.1,00 12 ---2 1
17 PASCALE SOFIA 2013 IC LEONARDO DA VINCI CESANO BOSCONE MI Sq.0,90 -- ---1 0
17 MANSOURI MALAK 2013 IC S.GIUSEPPE CALASANZIO MILANO MI Sq.0,90 -- ---1 0
17 ROMANO' CATERINA 2013 IC E. ALESSANDRINI CESANO BOSCONE MI Sq.0,90 -- ---1 0
17 MINO GARCIA HELENA VICTORI 2013 IC R FRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.0,90 -- ---1 0
21 TONIETTI ASIA 2013 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq.0,90 -- ---2 1

Sql MARCOMINI NOEMI 2013 IC LEONARDO DA VINCI CESANO BOSCONE MI Sq.------ -- ---0 0
N.c. GARGANTINI BEATRICE 2013 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.------ -- ---0 0
N.c. COMOLLI MARTINA 2013 IC PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO MI Sq.------ -- ---0 0
N.c. SIME PERALTA  GIULIA 2013 IC IQBAL MASIH MILANO MI Sq.------ 13 ---0 0

** Specialità - SALTO IN LUNGO  **
1 INTRA DALILA 2013 IC E. ALESSANDRINI CESANO BOSCONE MI Sq.3,69 1 ---3,50
2 ILARIA CIRULLI 2013 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.3,58 2 ---3,33
3 ESENGRINI CARLOTTA 2013 IC BRUNO MUNARI MILANO MI Sq.3,21 3 ---3,10
4 ABDELGHAFAR HABIBA MOHAMED 2013 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.3,20 4 ---2,53
5 GIADA IAQUINTA 2013 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.3,14 -- ---2,96
6 DI CARA FRANCESCA 2013 IC BRUNO MUNARI MILANO MI Sq.3,00 -- ---2,95
7 LO BELLO CHIARA 2013 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.2,92 5 ---2,50
8 GHIONI ELENA 2013 IC R FRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.2,88 6 ---2,82
9 PASSARELLO ALICE 2013 IC E. ALESSANDRINI CESANO BOSCONE MI Sq.2,85 -- ---2,59

10 PICARIELLO SOFIA 2013 IC PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO MI Sq.2,83 7 ---2,50
11 RE GRETA 2013 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.2,80 -- ---2,80
12 GALLO GIORGIA 2013 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq.2,80 8 ---2,54
13 VASTA GRETA 2013 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq.2,79 -- ---2,70
14 TOROPEI ANTONINA 2013 IC E. FERMI CUSANO MILANINO MI Sq.2,77 9 ---2,39
15 NORFO BEATRICE MARIA 2014 IC IQBAL MASIH MILANO MI Sq.2,70 10 ---2,45
16 NECCHI SAFIA 2013 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.2,61 -- ---2,07
17 CHOUAIRI MIRIAM 2013 IC S.GIUSEPPE CALASANZIO MILANO MI Sq.2,58 11 ---2,50
18 BELMAATI NADA 2013 IC LEONARDO DA VINCI CESANO BOSCONE MI Sq.2,58 12 ---

19 CITTERIO MICHELLE 2013 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.2,50 -- ---2,41
20 TORO ALTEA 2013 IC R FRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.2,50 -- ---2,35
21 BISIN VALENTINA 2013 IC BRUNO MUNARI MILANO MI Sq.2,49 -- ---2,20
22 LAVER NAOMI 2013 IC TOMMASO GROSSI MILANO MI Sq.2,37 13 ---2,20
23 NEGRI  NOEMI 2013 IC IQBAL MASIH MILANO MI Sq.2,29 -- ---2,06
24 MEZZANZANICA SOFIA 2013 IC TOMMASO GROSSI MILANO MI Sq.2,16 -- ---2,00
25 PETRALIA VALERIA 2013 IC MARTIRI DELLA LIBERTA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.2,10 14 ---2,05
26 MEJIA LUCIA 2013 IC MARTIRI DELLA LIBERTA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.2,10 -- ---2,00
27 PIZZOLANTE  LINDA 2013 IC IQBAL MASIH MILANO MI Sq.2,05 -- ---1,64

N.p MAZZA ANNA 2013 IC LEONARDO DA VINCI CESANO BOSCONE MI Sq.------ -- ---

Legenda: (P) Stuente Paralimpico
in caso di parità il punteggio più basso viene attribuito al più giovane Olimpyawin Professional 4.0



FASE DISTRETTUALE I GRADO RAGAZZE/I  -  CESANO BOSCONE

AMM.TERRITORIALE MILANO

CLASSIFICHE FINALI INDIVIDUALI
 TUTTE LE SPECIALITA'   - CATEGORIA RAGAZZE

Anno Scolastico 2024/2025

Cronometraggio : Elettronico

** Specialità - PESO KG. 2  **
N.p 2013 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.------ ---

** Specialità - VORTEX  **
1 MELONI ARIEL 2013 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.27,00 1 ---26,00
2 TARENZI SOFIA 2013 IC IQBAL MASIH MILANO MI Sq.26,90 2 ---22,00
3 BEATRICE TATARU 2013 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.26,00 3 ---25,40
4 PLATI SOFIA 2013 IC LEONARDO DA VINCI CESANO BOSCONE MI Sq.24,20 4 ---21,10
5 NEKHILA CLARA 2013 IC MARTIRI DELLA LIBERTA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.22,90 5 ---22,70
6 TEDOLDI GIULIA 2013 IC E. FERMI CUSANO MILANINO MI Sq.21,10 6 ---20,90
7 GAWISH RAHAF HOSAM SO 2013 IC BRUNO MUNARI MILANO MI Sq.21,10 7 ---19,00
8 BISSI GIOIA ANNA 2013 IC MARTIRI DELLA LIBERTA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.20,10 -- ---17,40
9 MORALES NATIVI  CAMILLA 2013 IC IQBAL MASIH MILANO MI Sq.20,00 -- ---19,20

10 SAVARESE NOEMI 2013 IC LEONARDO DA VINCI CESANO BOSCONE MI Sq.19,60 -- ---18,60
11 INTERNICOLA MARINA 2013 IC BRUNO MUNARI MILANO MI Sq.19,10 -- ---18,80
12 MANSOURI MALAK 2013 IC S.GIUSEPPE CALASANZIO MILANO MI Sq.18,20 8 ---15,90
13 MAZZOCCATO EMMA 2013 IC PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO MI Sq.18,00 9 ---15,80
14 AGNAN SVEVA JEANNETT 2013 IC R FRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.17,60 10 ---16,80
15 GIORGIA IMMA CUGNIDORO 2013 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.17,50 -- ---17,00
16 GALLO GIORGIA 2013 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq.17,50 11 ---15,40
17 SANGALLI ALICE 2013 IC R FRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.16,90 -- ---16,10
18 MAFFEO NICOLE 2013 IC E. ALESSANDRINI CESANO BOSCONE MI Sq.16,80 12 ---15,50
19 CORRAZZIN MATILDE 2013 IC S.GIUSEPPE CALASANZIO MILANO MI Sq.15,40 -- ---15,10
20 CALASCIBETTA ALESSIA 2013 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.15,00 13 ---14,20
21 DI BENEDETTO ADRIANA 2013 IC E. ALESSANDRINI CESANO BOSCONE MI Sq.13,60 -- ---12,40
22 PANA MADALINA RIANN 2013 IC TOMMASO GROSSI MILANO MI Sq.13,00 14 ---11,00
23 ADORNATO VIOLA 2013 IC E. FERMI CUSANO MILANINO MI Sq.12,90 -- ---12,40
24 LAZZARINI ELEONORA 2013 IC E. FERMI CUSANO MILANINO MI Sq.11,90 -- ---10,80
25 MEZZENZANA CATERINA 2013 IC PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO MI Sq.11,00 -- ---10,80
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Legenda: (P) Stuente Paralimpico
in caso di parità il punteggio più basso viene attribuito al più giovane Olimpyawin Professional 4.0
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